
17/06/2020 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

  

PREFE TURA  
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRAT N° 	• 20200205 

ORIGEM... 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
14.05.1-20/I D 

CONTRAT NTE 	• SECRETARIA DE SAÚDE 

CONTRAT 
COSMETIC 

A(0) 	•  MADAME LIS COMERCIO DE 
S LTDA 

OBJETO 	 •  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
PROTEÇÃ • INDIVIDUAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, 
SECRETARIA DE GOVERNO E SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA 
DO CARIRI, OBJETIVANDO PREVENIR E REDUZIR OS 
DANOS CAUSADOS PELA PANDEMIA DE 
CORONAVÍRUS (COVID-19). 

VALOR T TAL 	• R$ 15.600,00 (quinze mil, 
seiscentos re s) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	• Exercício 2020 Atividade 
0902.103050160.2.090 Ações de Enfrentamento da 
Emergência 1 ovid-19 - Secretaria de Saúde, Classificação 
econômica 3. .90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita, 
Subelemento .3.90.32.99, no valor de R$ 12.000,00, Exercício 
2020 Atividade 0902.103050060.2.090 Ações de 
Enfrentament. da Emergência Covid-19 - Secretaria de Saúde, 
Classificação conômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento .3.90.30.09, no valor de R$ 3.600,00 

VIGÊNCIA 	• 22 de Maio de 2020 a 21 de 
Novembro de 020 

DATA DA AS INATURA 	• 22 de Maio de 2020 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:A57AA1F2 

Matéria publica 
do Ceará no dia 
A verificação d 
informando o c 
http://www.di  

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
17/06/2020. Edição 2470 
autenticidade da matéria pode ser feita 
digo identificador no site: 
omunicipal.com.br/aprece/  

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A57AA1F2/03AGdBq26ezORKL_z0MizR8-pzSFGMdnF4x1k19AS8DY06x3Y3b22neFeRsMmPy67... 1/1 


	Page 1

